[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 22»  октября   2021года                      г. Партизанск                                                       №309
О ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ

"О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

            1. Принять Решение «О принятии Положения «О муниципальном земельном контроле на территории  Партизанского городского округа».
            2. Признать утратившим силу Положение «О муниципальном земельном контроле на территории  Партизанского городского округа», принятого Решением Думы   от 27 февраля  2014 года  № 45-р.
3. Направить Решение «О принятии Положения «О муниципальном земельном контроле на территории  Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                 В.В.Красиков